
65. SIIHEN TARVITTIIN KORONA

Ei niin pahaa, ettei uutta hyvääkin. Tarvittiin koronan rajoitukset ja kiellot avaamaan silmät oman 
maan kauneudelle – matkailulle ja mökkeilylle koti-Suomessa.

Trendiin  tulisi  nyt  tarttua  ja  tehdä  maaseudusta  entistäkin  houkuttelevampi.  Edetään  pienin 
kustannuksin. Voisimme kehittää maallemme tunnusomaisia juhlakausia, joita muissakin maissa 
on.  Aloitetaan  juhannuksesta.  Sen  ympärille,  yöttömien  öiden  aikoihin  voisimme  viettää 
omenankukkien juhlaa.

Kukkivat, tuoksuvat omenapuut ovat suomalaista luontoa. Istuttamalla omenpuun taimia pihoihin, 
puistoihin ja peltotilkuille saamme muutamassa vuodessa aikaan sykähdyttävän elämyksen, joka 
jatkuu useita viikkoja etelästä pohjoiseen. Tämä on kimalaisten ja mehiläisten kulta-aikaa.

Näin  pääsemme  hunajan  tuotantoon,  jota  jo  harrastetaan,  mutta  se  voi  viedä  mukanaan,  ja 
ammattimainen toiminta alkaa. Sitä mukaa kuin ihmiset ymmärtävät sokerin terveysuhat ja hunajan 
terveysvaikutukset,  hunajan kysyntä  kasvaa.  Mehiläiset  tarvitsevat  kukkivia  kukkia  kerätäkseen 
hunajaa; kukkia on siis kylvettävä ja istutettava, mikä kaunistaa kesäämme.

Syksyllä omenat kypsyvät, ja kasvaessaan ilman myrkkyjä, ne ovat luomuomenoita. Niistä voidaan 
kehittää uusia, herkullisia ruokalajeja ja perustaa luomuruoan pientuotantoa omenoiden pohjalta. 
Omenaherkkuja, makeita ja suolaisia, löytyy kaikkien maitten keittiöistä. Lisänä ovat uudet pirtelöt, 
smoothiet, joissa makuelämykset syntyvät kotimaan omenoista, marjoista, yrteistä ja hunajasta.

Terveellisintä on omenasiiderietikka.  Apple cider vinegar eli  ACV, on yhtä tunnettu terveystuote 
kuin  oliiviöljy.  Netistä löytyy paljon tietoa ACV:n käytostä.  Sitä voitaisiin   valmistaa Suomessa, 
ensin kotimaan tarpeisiin, myöhemmin enemmänkin.

Maaseudun  elämä,  työt,  huvit  ja  ympäristö  kietoutuvat  yhteen  ja  muodostavat  kaikkia  aisteja 
tyydyttävän, luonnollisen elämäntavan, jossa ihminen voi hyvin. Lisää ideointia myöhemmin. 
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